چهارشنبه 8 مرداد 1404مرجع تصویب : هيات وزيران

سال هشتاد و يك شماره 23400شماره ویژه نامه : 2022

تصویب نامه در خصوص واگذاری حق بهره برداری یك هزار و ششصد و نه )1609( مترمربع از اراضی پلاك

ثبتی )4( فرعی از )1699( اصلی واقع در بخش )11( ثبتی كرمانشاه، شهرستان ایلام، استان ایلام جهت

ساختمان اداری از وزارت جهادكشاورزی به وزارت صنعت، معدن و تجارت

شماره 65289/ت64208ك                                                            1404/4/30

تصویب نامه در خصوص واگذاری حق بهره برداری یک هزار و ششصد و نه

)1609( مترمربع از اراضی پلاک ثبتی )4( فرعی از )1699( اصلی واقع در بخش )11(

ثبتی کرمانشاه، شهرستان ایلام، استان ایلام جهت ساختمان اداری از وزارت

جهادکشاورزی به وزارت صنعت، معدن و تجارت

وزارت صنعت، معدن و تجارت ـ وزارت جهادکشاورزی

وزارت امور اقتصادی و دارایی ـ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور